[bookmark: _GoBack]英語能力向上講座アンケート

　　　　　　　　所属　　　　　　　　　　名前　　　　　　　　　　　1

GCOE-GLOPEII　関係各位

 この度、国際拠点の形成を目指すGLOPEⅡの研究教育支援の一環として、前年度に引き続き、英語力強化ニーズのある院生の方々を対象に外部講師（ブリティッシュカウンシルより派遣）による集中講座を2012年9月24日から26日の3日間に計画しております。皆様のニーズに合ったより効果的な講座にするために、受講希望者は、アンケートへのご協力をお願い申し上げます。

1.   1クラスの希望人数を教えてください？
       　　　(      　)人

2.   どういう内容を受講したいですか？
（ご希望のある方はできるだけ詳細に書いてください。）

3.   政治学研究科、経済学研究科のニューエル先生、ジュエル先生による「アカデミック・プレゼンテーション」、「アカデミック・ライティング」の
　　　　正規科目を履修しましたか？（○をつけてください。）
　　　　　YES                    　　　    NO

4. ご希望のコースはどちらですか？（○をつけてください。）
　　（　）プレゼンテーション　　（　）ライティング

5. クラス分けの際に参考にいたしますので、受験経験のある方は、TOEICもしくはTOEFLの点数を教えてください。
　　　　　（　　　　）点

ご協力ありがとうございました。